ПРОТОКОЛ № 12/2021
заседания Дисциплинарной комиссии Ассоциации организаций,

выполняющих инженерные изыскания
«ИНЖГЕОСТРОЙ»
(далее -  Ассоциация)

Дата проведения заседания: «27» мая 2021 года.
Форма проведения заседания: в очной форме.
Место проведения заседания: 123298, г. Москва, ул. 3-я Хорошёвская, д. 18, корп. 2, офис 313.
Время начала заседания: 15 часов 00 минут.
Время окончания заседания: 15 часов 30 минут.

Сведения о присутствующих:

Всего -  3 члена Дисциплинарной комиссии Ассоциации. Явка -  3 члена.
Количество голосов -  3 голоса (100%). Кворум для принятия решений имеется.

Присутствовали члены Дисциплинарной комиссии Ассоциации:
1. Председатель Дисциплинарной комиссии -  Иванова Татьяна Александровна
2. Член Дисциплинарной комиссии -  Тарасова Екатерина Сергеевна
3. Член Дисциплинарной комиссии -  Николаева Юлия Сергеевна

Председатель Дисциплинарной комиссии: Иванова Т.А.
Секретарь заседания: Тарасова Е.С.

ПОВЕСТКА ДНЯ:

1. О возобновлении права членов Ассоциации выполнять инженерные изыскания.

ПО ПЕРВОМУ ВОПРОСУ ПОВЕСТКИ ДНЯ: слушали председателя Дисциплинарной
комиссии Иванову Татьяну Александровну, которая сообщила, что членом Ассоциации
нарушены требования п.4 ч.1 ст. 6 Федерального закона от 01.12.2007 № 315-ФЗ «О
саморегулируемых организациях», пп. 3.2.5. п. 3.2. Устава Ассоциации организаций,
выполняющих инженерные изыскания «ИНЖГЕОСТРОЙ» и Положения «О проведении
Ассоциацией организаций, выполняющих инженерные изыскания «ИНЖГЕОСТРОЙ» анализа
деятельности своих членов на основании информации, предоставляемой ими в форме отчетов».

По состоянию на 27 мая 2021 года выявленные нарушения устранены у следующего члена
Ассоциации:

№
п/п Наименование члена Ассоциации ИНН

1 Общество с ограниченной ответственностью «УралТрансСервис»;
ООО «УТС» 8603228497

Председатель Дисциплинарной комиссии предложила возобновить право выполнять
инженерные изыскания у данного члена Ассоциации.

Вопрос поставлен на голосование.
Результаты голосования по данному вопросу.
Результаты голосования: «за» - 3 голоса, «против» - 0 голосов, «воздержался» - 0 голосов.
Решение принято единогласно.

ПРИНЯТОЕ РЕШЕНИЕ: возобновить право выполнять инженерные изыскания у
следующего члена Ассоциации:_______________________________________________________

№
п/п Наименование члена Ассоциации ИНН

1 Общество с ограниченной ответственностью «УралТрансСервис»;
ООО «УТС» 8603228497

Повестка дня исчерпана. Заседание объявлено, закрытым

Председатель Дисциплинарной комиссии

Секретарь заседания

Т.А. Иванова

Е.С. Тарасова

2

Прошито и пронумеровано

^  ________) лист ^
2 7 . 0  5.7021 г.

Предср&*Т£Л1/Дисциплинарной комиссии

/ Иванова Т.А./'Т г Ф *
Секретарь^заседания

/ Тарасова Е.С./